江苏省徐州技师学院文件
苏徐技师院〔2015〕50号
                                   签发人:沈士德

关于印发《教师系列晋升职称评审指标体系》的通知
各二级学院、各部门：

为进一步规范我院职称评审工作，结合《江苏省技工院校教师专业技术资格条件》文件要求，特制定江苏省徐州技师学院《教师系列晋升职称评审指标体系》，该指标体系已经院党政联席会研究通过，现印发给你们，请遵照执行。
附件：
1.教师系列晋升正高职称评审指标体系
2.教师系列晋升副高职称评审指标体系
3.教师系列晋升中级职称评审指标体系
江苏省徐州技师学院
         二○一五年十一月二日
	主题词：

	 江苏省徐州技师学院              2015年 11月 2日印发

2
— 1 —